附件1：

报价表

1.我公司就贵州省羊艾监狱行政资产售卖项目的投标报价为：  元。本报价在投标有效期内固定不变，并在合同有效期内不受利率波动的影响。

2.投标有效期：。
	项目名称
	报价（单位：元）
	备注

	贵州省羊艾监狱行政资产售卖项目

投标商名称（盖章） ：XXXXXXX 公司

法定代表人或授权代表（签字） ：

投标日期：

附件2：

法定代表人身份证明

（法定代表人姓名）在   （投标商全称）  任    （职务名称）   职务，是   （投标商全称）  的法定代表人。

特此证明。

	法定代表人身份证国徽面复印件或扫描件
	法定代表人身份证人像面复印件或扫描件

投标商（公章）：

法定代表人（盖章或签字）：

年    月    日
附件3：

法定代表人授权委托书

（投标商全称）  法定代表人 （法定代表人姓名）  授权 （被授权人姓名）（身份证号码：）为本公司合法代理人，代理我公司办理（贵州省羊艾监狱行政资产售卖项目） 报名、投标等所有相关事宜。委托代理人在此工作中的相关事宜我公司均予以承认。

委托时限：    年   月   日至   年   月    日 。

本授权委托书盖章即生效，被委托人无转委托权。

	法人代表人身份证正反面复印件或扫描件

	被授权人身份证正反面复印件或扫描件

被授权代表（签字或盖章）:     法定代表人（签字或盖章）：

投标商（盖公章）：

授权日期：    年   月   日